

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



SONY

Nazwa **SRG-300H - Zdalnie sterowana kamera PTZ Full HD**

Cena **99 999,00 zł**

Producent **Sony**

OPIS PRODUKTU

Biurkowa lub montowana na suficie kolorowa kamera PTZ do użytku firmowego, oświatowego i zastosowań telemedycznych, z silnym, 30-krotnym zoomem i rejestrowaniem obrazu z prędkością 60 kl./s.

Kamera SRG-300H PTZ to model przeznaczony do rejestracji wysokiej jakości obrazu wideo w kolorze podczas posiedzeń i wykładów oraz w pomieszczeniach szkoleniowych. Sterowanie tym modelem odbywa się zdalnie z użyciem zwykłej sieci IP. Doskonale sprawdza się on w roli podstawowej lub dodatkowej kamery wszędzie tam, gdzie potrzebne jest rejestrowanie obrazu — od wideokonferencji, przez zdalny monitoring, aż po zastosowania telemedyczne.

Przetwornik CMOS Exmor™ o wysokiej czułości zapewnia uzyskanie szczegółowych obrazów Full HD o dużej rozdzielczości poziomej. Dzięki rejestracji obrazów z dużą prędkością 60 kl./s poruszające się obiekty wyglądają bardziej naturalnie i nie występuje smużenie.

Dzięki doskonałej czułości przy słabym oświetleniu (w trybie High Sensitivity kamera zadowala się 0,35 lx) opisywany model bardzo dobrze sprawdza się w miejscach, w których panują niemal całkowite ciemności. Dostępna wyłącznie w produktach Sony technologia View-DR rozszerza zakres dynamiczny, pozwalając uzyskiwać wyraźne obrazy nawet wtedy, gdy obserwowane obiekty są ostro podświetlone i scena zawiera zarówno bardzo jasne światła, jak i głębokie cienie. Technologia XDNR obniża poziom szumu i umożliwia uzyskanie ostrego widoku ruchomych i nieruchomych obiektów w niedostatecznie oświetlonych pomieszczeniach. Działa ona nawet wtedy, gdy używany jest zoom cyfrowy.

Pole widzenia kamery jest szerokie, co ułatwia jednoczesne objęcie wszystkich uczestników wideokonferencji. Mechanizm PTZ działa płynnie i cicho, a 16 wstępnie zaprogramowanych położeń kamery pozwala na szybką i łatwą zmianę ujęcia bez przeszkadzania prezynterom i widowni. Silny 30-krotny zoom optyczny uzupełniony jest 12-krotnym zoomem cyfrowym. Pozwala to na zachowanie wysokiej jakości powiększeń odległych obiektów — na przykład wykładowcy znajdującego się po przeciwnej stronie dużej sali.

Kamerę można także sterować za pomocą poleceń protokołu VISCA za pośrednictwem standardowych sieci IP, co dodatkowo zwiększa jej uniwersalność. Dostępne jest również nowe oprogramowanie do

sterowania z poziomu komputera PC, które za pośrednictwem prostego interfejsu pozwala na zdalną regulację podstawowych i zaawansowanych ustawień. Wprowadzenie wyjścia HDMI umożliwiło proste podłączanie kamery do systemów wideokonferencji w standardzie HD i komputerów. Kamera równie dobrze sprawdza się ustawiona na biurku, jak i zamontowana na suficie. Kamera SRG-300H dostarczana jest z 3-letnim, rozszerzonym pakietem gwarancyjnym PrimeSupport firmy Sony (z możliwością przedłużenia do 5 lat), który jest dostępny w krajach EU oraz Norwegii i Szwajcarii. Program PrimeSupport zapewnia wsparcie wielojęzycznego zespołu inżynierów wsparcia technicznego, którzy przez telefon pomogą określić i rozwiązać problemy techniczne. Jeżeli rozwiązanie problemu okaże się niemożliwe przez telefon, firma Sony dostarczy urządzenie zastępcze. Więcej informacji na temat programu PrimeSupport można znaleźć na stronie internetowej <http://www.sony.co.uk/pro/section/primesupport>

W przypadku pytań, proszę o kontakt:
adam@kraftmann.com
GSM. 504 58 64 88
tel. 22 490 31 43